

# Bilginler Beton



## Bilginler Beton

Established in Bartın in 2009, Bilginler Nakliyat Hazır Beton ve İnşaat Malzemeleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi started ready mixed concrete production in 2010. Bilginler Beton, owned by Birkan Bilgin, Hakan Bilgin, and Mustafa Bilgin, continues its activities with a service-oriented understanding that prioritizes customer satisfaction and combines quality with trust. The company, where Birkan Bilgin acts as the General Manager, is one of the strongest ready mixed concrete companies in its region.

Ulus, Abdipaşa, Kozcağız, Kumluca ve köylerine; Zonguldak'ta ise Çaycuma, Saltukova, Filyos, Perşembe, Gökçebey, Yenice, Çaydeğirmeni, Devrek, Karaman, Beycuma ve köylerine hizmet vermektedir.

120 m<sup>3</sup> kapasiteli Terkehatipler Tesisi, 100 m<sup>3</sup> kapasiteli Bartın Tesisi ve 100 m<sup>3</sup> kapasiteli Çaydeğirmeni Tesisi ile her türlü ihtiyaca uygun, kaliteli beton üretimi sağlanmaktadır. Bartın ve Terkehatipler Tesislerinde 5 adet beton pompası, 16 adet transmikser ve 2 adet laboratuvar ile Çaydeğirmeni Tesisinde ise 4 adet beton pompası, 12 adet transmikser ve 1 adet

2009 yılında Bartın'da kurulan Bilginler Nakliyat Hazır Beton ve İnşaat Malzemeleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi, 2010 yılında hazır beton üretimine başlamıştır. Birkan Bilgin, Hakan Bilgin ve Mustafa Bilgin'in sahibi olduğu Bilginler Beton, müşteri memnuniyetini ön planda tutan ve kaliteyi güvenle birleştiren hizmet odaklı bir anlayışla faaliyetlerine devam etmektedir. Genel Müdürlük görevini Birkan Bilgin'in üstlendiği şirket, bölgesinin en güçlü hazır beton kuruluşlarından biri konumundadır.

Bilginler Beton, 3 tesisiyle Bartın'da merkez, Amasra, Arıt,

laboratuvar ile hizmet vermektedir.

16 Ağustos 2024 tarihinde THBB üyesi olan Bilginler Beton'un tesisleri KGS G Uygunluk Kalite Belgesi'ne sahiptir. Şirket, çevre ve kamu yararını göz önünde bulundurarak, yeterli teknik personel ve teknik donanımıyla müşterilerine güvenilir hizmet sunmayı kalite politikası olarak benimsemiştir.

Bilginler Beton, bugüne kadar DSİ dere ıslah projeleri, Karayolları projeleri, TOKİ konut projeleri, KYK yurtları, devlet hastaneleri, il özel idaresi projeleri, liman projeleri ve belediye projeleri gibi pek çok önemli projede yer almıştır. Bunun yanında, özel müteahhitlerle iş birliği yaparak farklı inşaat projelerine de katkıda bulunmuştur. Şirket, kaliteli beton üretimi için maliyet odaklı çalışmaların yanı sıra, çeşitli ham maddelerin betona olan etkilerini araştırmak amacıyla AR-GE çalışmalarını sürdürmektedir. Özellikle cüruf, kül, tras ve silis gibi malzemelerin betonda performans artırıcı etkileri üzerine detaylı araştırmalar yapılmaktadır.

Makine parkını sürekli yenileyen Bilginler Beton, DSİ ve Karayolları müteahhitliği kapsamındaki projelerini genişletmeyi hedeflemekte ve yeni tesis kurulumları üzerine araştırmalar yapmaktadır.

## Bilginler

**Adres:** Kemer Köprü Mah. Somaklı Sok. No.:3 Merkez/BARTIN

**Tel:** 0378 227 73 02

**E-posta:** bilgi@bilginlerbeton.com.tr

**Web:** www.bilginlerbeton.com.tr